
Uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beemster;

 

gelet op de Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012,

 

besluiten:

 

vast te stellen de Uitvoeringsbesluiten Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012

 

Artikel 1 Aanbieden e.d. geschreven of gedrukte stukken of afbeeldingen
1. Ingevolge artikel 2.6, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 worden

de volgende plaatsen aangewezen:

 

de bebouwde kommen van:

• Middenbeemster;

• Noordbeemster;

• Zuidoostbeemster en;

• Westbeemster.

 

2. De werking van het verbod is beperkt tot de uren tussen 20.00 en 08.00 uur, de zondagen, de Beemster

Feestweek en andere evenementen waarvoor door de gemeente een vergunning is afgegeven en die

door middel van publicatie bekend zijn gemaakt.

 

Artikel 2 Hinderlijk drankgebruik
Ingevolge artikel 2.48, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 worden de

volgende gebieden aangewezen:

• het winkelgebied te Middenbeemster (Rijperweg, tussen Marktplein en Prins Mauritsstraat te

Middenbeemster);

• het Marktplein te Middenbeemster;

• het gebied rond basisschool De Blauwe Morgenster aan de Nicolaas Cromhoutlaan 2 te

Middenbeemster, te weten het omheinde schoolplein van de basisschool;

• het terrein van Jongerenunit Beejee aan de Bernadus Hollanderstraat 9 te Middenbeemster;

• het gebied rondom de Rijn Middelburgstraat 1 te Middenbeemster, in ieder geval de parkeerplaats,

tuinen en het park rond de Rijn Middelburgstraat 1;

• het gebied rondom Multifunctioneel Centrum De Boomgaard aan het Middenpad 1-3 te

Zuidoostbeemster, te weten het gebied omsloten door het Middenpad, de Hendrik Wagemakerstraat

en de J.J. Grootlaan;

• het gebied rond de Openbare Basisschool (OBS) De Bloeiende Perelaar aan Middenpad 1 te

Zuidoostbeemster, te weten het omheinde schoolplein van de basisschool.

 

Artikel 3 Verontreiniging door paarden en pony’s
Ingevolge artikel 2.60a, tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012 worden

de volgende plaatsen aangewezen:

 

• de onverharde gedeelten van de weg binnen de bebouwde kommen van Beemster.

 

Artikel 4 Gebruik vuurwerk
Ingevolge artikel 2.73, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012, wordt

aangewezen het gebied binnen een straal van 50 meter van de volgende plaatsen:

• van gebouwen met een rieten dak;

• van Breidablick te Middenbeemster;

• van Middelwijck te Middenbeemster en;

• van Zuiderhof te Zuidoostbeemster.

Nr. 13551

GEMEENTEBLAD 17 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2020 nr. 13551 17 januari 20201



 

Artikel 5 Te koop aanbieden van voertuigen
Ingevolge artikel 5.3, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012, worden de

volgende wegen of weggedeelten aangewezen:

• de openbare parkeerplaatsen in het winkelgebied Middenbeemster (Rijperweg, gelegen tussen

het Marktplein en de Prins Mauritsstraat) en;

• de openbare parkeerplaatsen op het Marktplein Middenbeemster.

 

Artikel 6 Plaatsen en parkeren kampeermiddelen
Ingevolge artikel 5.6, eerste lid, onder a en b, van de Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012,

worden de volgende plaatsen aangewezen:

 

de bebouwde kommen van:

• Middenbeemster;

• Noordbeemster;

• Zuidoostbeemster en;

• Westbeemster.

 

Artikel 7 Parkeren van grote voertuigen
Ingevolge artikel 5.8, eerste en tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening Beemster 2012,

worden de volgende plaatsen respectievelijk wegen aangewezen:

 

de bebouwde kommen van:

• Middenbeemster (m.u.v. de Insulindeweg en de Bamestraweg);

• Noordbeemster;

• Zuidoostbeemster en;

• Westbeemster.

 

Artikel 8
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Beemster d.d.

10 december 2019.

Burgemeester en wethouders van Beemster

A.J.M. van Beek

burgemeester

A.G. Dehé

loco-gemeentesecretaris

Gemeenteblad 2020 nr. 13551 17 januari 20202


